
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR
Pořadatel: Pionýr, z.s. - 49. pionýrská skupina Kočovníci | Nad Panenskou 5, Praha 6 | Tel.: 777 937 167

Závazně  přihlašuji  své  dítě  na  letní  stanový  tábor  u  hradu  Ronovec  u  Havlíčkova  Brodu v termínu
od 28.6. do 14.7.2024.  Účastnický poplatek činí  pro členy oddílu se zaplacenými příspěvky  2 900 Kč,
pro ostatní 3 200 Kč.

Jméno a příjmení  Datum narození  

Adresa bydliště 

Kontakt na rodiče / zákonné zástupce

Telefon  

E-mail   

Jméno osoby oprávněné k převzetí dítěte při předčasném odjezdu z tábora, její vztah k dítěti:

Plavecké schopnosti dítěte   

Jak snáší dítě cestování doprav. prostředky?  

Jiná upozornění pro vedoucí (zdravotní stav, povaha, výchovné problémy, stravovací omezení, atp.)

Potvrzení a zpracování osobních údajů

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven/a na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s. (dále jen
Pionýr)  správnost  údajů  doložit.  Byl/a  jsem  řádně  informován/a  o  způsobech,  právních  důvodech  a  dalších
podmínkách zpracování poskytovaných osobních údajů a o svých zákonných právech vázajících se k ochraně osobních
údajů v rozsahu informačního materiálu Informace o rozsahu a důvodech zpracování osobních údajů členů spolku. 

Souhlas s pořizováním záznamů

Souhlasím s tím, aby Pionýr, z. s. – 49. pionýrská skupina Kočovníci se sídlem Nad Panenskou 5, Praha 6
a Pionýr, z. s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Praha 1 jako správci údajů používali během činnosti
pořízené videozáznamy a fotografie zachycující podobu uvedeného člena k dokumentaci a propagaci své
činnosti.

V  dne    

podpis zákonného zástupce

Doporučený seznam věcí, další potřebné dokumenty (potvrzení od lékaře, potvrzení o bezinfekčnosti) a aktuální
informace najdete na našich internetových stránkách www.kocovnici.cz. Upozorňujeme na nevhodnost jakýchkoliv
cenností (mobilní telefony, zlaté šperky, elektronika, apod.) a za jejich případné poškození či ztrátu neručíme.

plavec neplavec

http://www.kocovnici.cz/
https://kocovnici.cz/dokumenty/zpracovani_osobnich_udaju.pdf

	Jmeno: 
	Datum narozeni: 
	Adresa: 
	Opravnena osoba: 
	plavec: Off
	neplavec: Off
	Cestovani dopravnimi prostredky: 
	Jina upozorneni: 
	Misto: 
	Datum: 
	Podpis: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Souhlas s porizovanim zaznamu: ANO 
----
NE


